㊞

1

2 金 円

3 別紙事業計画書の通り

4 別紙事業計画書の通り

5 構成員名簿

補 助 金 交 付 申 請 書

様式１

令和　　　年　　　月　　　日

日立商工会議所

　会頭　秋　山　光　伯　様

所 在 地

団 体 名

代 表 者

令和７年度商業振興活動支援事業補助申請書

当 　　　　　　　　　　　　　　　　は、商業振興活動支援事業の補助を受けたく関係書類

を添えて申請します。

また、申請に際して「令和７年度商業振興活動支援事業補助要綱」を一読し了承をしておりま

す。

補 助 事 業 の 名 称

補 助事業の 計画 内 容

補 助事業の 予算 内 容

添 付 書 類

様式２

様式３

㊞

1 事業計画

（１）事業の目的

（２）事業内容

（３）事業の効果

2 事業実施スケジュール

代 表 者

令和７年度商業振興活動支援事業計画書

様式２

令和　　　年　　　月　　　日

日立商工会議所

　会頭　秋　山　光　伯　様

所 在 地

団 体 名

日　　程 項　　目 内　　　　容

事　業　名

㊞

1 必要経費

2 収入見込み

代 表 者

令和７年度商業振興活動支援事業補助予算書

様式３

令和　　　年　　　月　　　日

日立商工会議所

　会頭　秋　山　光　伯　様

所 在 地

団 体 名

科　　目 予　算　額 算出根拠（内容）

合　　計

科　　目 予　算　額 算出根拠（内容）

合　　計

㊞

補助金受取口座

代 表 者

令和７年度商業振興活動支援事業実績報告書

様式４

令和　　　年　　　月　　　日

日立商工会議所

　会頭　秋　山　光　伯　様

所 在 地

団 体 名

参　加　人　数

（利用者数）

感想・所感

※事業継続の有無や今

後の展開等を含めてご

記入ください

事 業 名

事 業 期 間

実　施　場　所

（開催場所）

事 業 内 容

事業効果

※事業実施による当該

商店街等への波及効果

を具体的にご記入くだ

さい

金融機関

口座名義

※事業に使用したPRチラシ・写真・領収書・コピー・帳票書類等を添付してください。

支店

　銀　　行

　信用金庫

　信用組合

口座種別 普通　　　　当座 口座番号

㊞

収入金額

支出金額

※事務局使用欄（記入しないでください）

ー ＝ A

≧

団 体 名

様式５

令和　　　年　　　月　　　日

日立商工会議所

　会頭　秋　山　光　伯　様

所 在 地

合　　計

代 表 者

令和７年度商業振興活動支援事業決算書

科　　目 決　算　額 内　　　　　　容

事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　の決算を以下の通り報告いたします。

科　　目 決　算　額 内　　　　　　容

担

当
収入金額と補助予定金額が総事業費を越えないことを確認した

合　　計

Ａ 補助予定金額

総 事 業 費 収 入 金 額